关于申报 2019 年度国家体育总局决策咨询研究

项目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

国家体育总局办公厅公布了《关于开展 2019年度国家体育总局决

策咨询研究项目申报的通知》，请组织相关教师积极申报，现将有关事

项通知如下：

本项目实行网上申报，不需要交纸质版，网报截止 3月 1日，申

报人网上提交材料后须即时电话联系科研处，申报材料应在截止日前

审核通过。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

文件链接：关于开展 2019年度国家体育总局决策咨询研究项目申

报的通知（点击）

   科研处

                                     2019年 1月 22日

科便〔2019〕09号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c890194/content.html